کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری همدردی عمیق خود را با مردم شهر سنندج و بستگان این قربانیان اعلام میدارد و مردم را به اعتراض و مبارزهای هماهنگ و قاطع تا روشن شدن ابعاد این جنایت و بانیان آن فرا میخواند.

مرگ بر جمهوری اسلامی

زنده باد جمهوری سوسیالیستی

کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری ایران

۱۰ ژوئن ۲۰۰۳

۲۰ خرداد ۱۳۸۲

دست ایران، ما شاهد تکرار حوادث قومی خونبار در شهر کرکوک در کردستان عراق میان ساکنین کرد و عرب و ترک زبان این شهر نبودیم. اگر نیروی حائلی نبود، آیا هم اکنون کشتار وحشیانه این مردم از همدیگر ادامه نداشت و بدنبال آن بخش عظیمی از جامعه عراق در یک جنگ کثیف و خونین قومی و بی انتها فرو نمی رفت؟